РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года № 110-па
О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20 декабря 2019 года № 134-па Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовете Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20 декабря 2019 года №134-па «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» внести следующие изменения.

1.1. в разделе «Объем бюджетных ассигнований» паспорта программы слова «Общий объем финансирования подпрограммы в 2020-2022 годах за счет всех источников финансирования составит 10000,00 рублей» заменить словами «Общий объем финансирования подпрограммы в 2020-2022 годах за счет всех источников финансирования составит 0,00 рублей», слова «Объем финансирования подпрограммы 2 в 2020-2022 годах за счет средств местного бюджета составит 0,00» заменить словами «Объем финансирования подпрограммы 2 в 2020-2022 годах за счет средств местного бюджета составит 0,00», слова «2020 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2020 год –0,00 рублей», слова «Объем финансирования подпрограммы 3 в 2020-2022 годах за счет средств местного бюджета составит 1000,00 рублей, в том числе по годам» заменить словами «Объем финансирования подпрограммы 3 в 2020-2022 годах за счет средств местного бюджета составит 1000,00 рублей, в том числе по годам:», слова «2020 год 1000,00 рублей» заменить словами «2020 год –0,00 рублей»;

1.2. в пункте «Обоснование выделения подпрограмм муниципальной программы» паспорта программы слова «составит 10000,00 рублей» заменить словами «составит 0,00 рублей», слова «2020 год –1000,00 рублей» заменить словами «2020 год – 0,00 рублей»;

1.3. в разделе «объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Реализация мероприятий в сфере физической культуры и спорта» слова «составит 1000,00 рублей» заменить словами «составит 0,00 рублей», слова «2020 год –1000,00 рублей» заменить словами «2020 год –0,00 рублей»;

1.4. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы (подпрограммы)» паспорта программы 2 «Повышение эффективности реализации молодежной политики» слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 0,00 рублей», слова «2019 год –1000,00 рублей» заменить словами «2019 год –0,00 рублей»;
1.5. в разделе «объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Реализация мероприятий в сфере физической культуры и спорта» слова «составит 1000,00 рублей» заменить словами «составит 0,00 рублей», слова «2020 год –1000,00 рублей» заменить словами «2020 год –0,00 рублей»;

1.6. в пункте «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Реализация мероприятий в сфере физической культуры и спорта» слова «составит 1000,00 рублей» заменить словами «составит 0,00 рублей»;
1.7. приложения №3,4 к муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции.
2. Отделу бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области (Т.Е.Веревкина) при уточнении местного бюджета на 2020 год и последующие годы предусматривать расходы на финансирование Программы.

3. Установить, что в ходе реализации Программы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объёмы их финансирования с учётом возможностей средств бюджета Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Нижнереутчанского сельсовета                                               П.В.Тришин

Приложение N 3

к муниципальной программе

«Повышение эффективности работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей,

молодежи, развитие физической культуры и спорта

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» за счет средств местного бюджета (рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020 г.
	Первый год планового периода (2021 г.)
	Второй год планового периода (2022 г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»
	Всего, в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель муниципальной программы- Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 2
	Повышение эффективности реализации молодежной политики
	всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель подпрограммы - Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие
	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики
	Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	0707
	0821414
	200
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма
	«Реализация мероприятий в сфере физической культуры и спорта»
	всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель муниципальной программы- Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие
	Создание условий обеспечивающих повышение мотивации жителей Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области к регулярным занятием физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни
	всего
	001
	1101
	0831406
	 200
	0,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель муниципальной программы - Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	1101
	0831406
	200
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение N 4

к муниципальной программе

«Повышение эффективности работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей,

молодежи, развитие физической культуры и спорта

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

 Курской области на 2020-2022 годы
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» (рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, годы

	2020 г.
	Первый год планового периода (2021 г.)
	Второй год планового периода (2022 г.)

	Муниципальная программа
	«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»
	Всего,

в том числе
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,00
	1000,00
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Повышение эффективности реализации молодежной политики»
	Всего,

в том числе
	0,00
	1000,00
	1000,00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Основное мероприятие
	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики
	Всего,

в том числе
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,00
	1000,00
	1000,00

	Подпрограмма 3
	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры»
	Всего,

в том числе
	0,00
	1000,00
	1000,00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Основное мероприятие
	Создание условий, обеспечивающих повышение мотивации жителей Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области к регулярным занятием физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни
	Всего,

в том числе
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00